
                                                                                                                                    

Informācija medijiem 
2017. gada 25. janvārī 

 

Jauniešiem iespēja pieteikties ikgadējām ERGO stipendijām  
 
Jaunieši, kuri palikuši bez vecāku gādības un kuriem nepieciešams atbalsts studijām, 
līdz 1.martam aicināti iesniegt pieteikumus studiju stipendijām, ko katru gadu sadarbībā 
ar „Vītolu fondu” piešķir apdrošināšanas sabiedrība ERGO. Šīs stipendijas tiek 
piešķirtas kā atbalsts studiju gaitās tiem aktīvajiem un centīgajiem jauniešiem, kuri 
ierobežotu apstākļu dēļ var zaudēt iespēju pilnvērtīgi pievērsties studijām. 
 
Apritējuši jau 15 gadi, kopš ERGO piešķir šīs stipendijas, un šajā laikā atbalstīti 69 studējošie 
gan bakalaura, gan maģistra programmās. Apdrošināšanas kompānija ERGO līdz šim 
stipendijām ziedojusi vairāk nekā 200 000 eiro, nodrošinot, ka stipendiāti visu studiju laiku ik 
mēnesi saņem 150 eiro kā atbalstu augstākās izglītības iegūšanai.  
 
„Mēs turpinām ERGO stipendiju programmu, jo redzam, ka tai ir būtiska nozīme to jauniešu 
dzīvē, kuri, lai gan saskārušies ar skarbo likteni – vecāku atbalsta zaudējumu, ir neatlaidīgi un 
izvēlējušies tiekties uz izaugsmi un mācīties. Stipendija viņiem ir atbalsts ikdienas gaitās vai 
papildu finansējums studiju izdevumu segšanai. Priecājamies, ka daudzi no viņiem gūst 
lieliskus panākumus savā turpmākajā dzīvē un karjerā, gan esot starp labākajiem savās 
augstskolās, gan gūstot panākumus darba dzīvē,” stāsta Ingrīda Ķirse, ERGO valdes locekle 
Baltijas valstīs.  
 
Pašlaik stipendiju saņem 17 jaunieši, kuri studē Latvijas augstskolās, tostarp Latvijas 
Universitātē, Vidzemes Augstskolā, Rīgas Stradiņa universitātē, Liepājas Universitātē, Rīgas 
Tehniskajā universitātē, Daugavpils Universitātē, Ventspils Augstskolā, Latvijas 
Lauksaimniecības universitātē dažādās jomās, apgūstot sociālās zinātnes, biznesa vadību, 
humanitārās zinātnes, datorzinātnes, medicīnu un citas jomas. Šie jaunieši nāk no dažādām 
Latvijas vietām, t.sk. no Gulbenes, Kuldīgas, Daugavpils, Jelgavas, Siguldas, Rīgas u.c.  
 
ERGO stipendijas piešķir sadarbībā ar nodibinājumu „Vītolu fonds”, un to mērķis ir atbalstīt 
bāreņus, kuri palikuši bez abiem vai kāda no vecākiem un kuriem atbalsts ir nepieciešams 
visvairāk. Galvenie kritēriji stipendijas piešķiršanai ir labas sekmes, aktīva sabiedriskā darbība, 
kā arī patiesa vēlme studēt. Liela nozīme vērtēšanas procesā ir jauniešu rakstītajai motivācijas 
vēstulei, pēc kuras iespējams vērtēt viņu pasaules redzējumu un attieksmi pret dzīvi.  
 
ERGO stipendijai var pieteikties valsts apgādībā esoši bāreņi, kuri uzņemti kādā no Latvijas 
augstskolām pilna laika studiju programmā. Uz atbalstu var pretendēt ne vien pirmo, bet arī 
vecāku kursu studenti, kā arī topošie maģistranti jebkurā studiju programmā.  
 
Vairāk informācijas par pieteikšanos stipendijām: www.vitolufonds.lv 
 
Papildu informācijai: 
Inese Kronberga     
ERGO komunikācijas vadītāja     
Tālrunis: 67081941; mob.t. 29215409   
E-pasts: Inese.Kronberga@ergo.lv 

http://www.vitolufonds.lv/
mailto:Inese.Kronberga@ergo.lv

